3. Ad tribunal vinculata
Virgo ducta fit sacra
Reddens ad interrogata:
Dorothea sum vocata,
Jesu Christo despontata.
4. Clamant omnes: Blasphemavit,
Deos nostros dum negavit
Et se Christo despontavit,
Quem Judaea morte stravit.
5. Quem coeli terrae maria
Adorant, de Caesarea
Elegit Christus vernulam
Sanctissimam Dorotheam.

Ad Benedictus.

- A. O praeclara sponsa Christi,
Tres tyrannos quae vicisti,
Nos ut ipso superemus,
Tibi quoque conregnemus,
Tua prece tu dignare
Clemens nobis impetrare.

I n 2. V e s p e r i s .

Ad Magnificat.

- A. Ave candens margarita
In corona regis sita,
Quae in aula nuptiali,
In conventu virginali
Locum tenes praeparatum,
Sponsum nobis fac placatum.

57. De sancto Emmerico.

In 1. Vesperis.

Super Psalmos.

A. Laetare, Pannonia,
Mater et nutricia,
Cole cum laetitia
Tuae prolis gaudia;
Gaude et Sclavonia
De tui ducis gloria,
Deo vota dulcia
Solve laude varia;
Jesu bone, praemia
Da de coeli curia
Populo praeSENTIA
Colenti solemnia.

Ad Magnificat.

A. Ave, flos nobilium
Sacrae stirpis virgula,
Salve spes humilium,
Sidus sine macula,
Lucerna fidelium,
Rubens mundi rosula,
Vale, candens lilium,
Pigmentorum cellula,
Solamen flebilium,
Prece nobis sedula
Fer, Emmrice, praemium,
Repelle pericula.

Ad Matutinum.

Invitatorium.

Confessoris Emmrici
Laeta natalitia
Per orbem mirifici
Celebret ecclesia.

In 1. Nocturno.

Antiphonae.

1. Legem Dei jugiter
beatus Emmricus
Nocte die meditans
Deo fit amicus.

2. Disciplinam Domini
puer apprehendit
Et mentem coelestibus
devotus intendit.
3. Corpus negat subdere
nocturno sopori,
Laudes vigil solvere
curat creatori.

Responsoria.

1. Ex regali prosapia
Dux Emmricus oritur,
De radice pius pia
Surculus progreditur
Et in patris proles via
Recto calle graditur.
- V. Sidus sole gignitur
Et odor ex Libano,
Dum de rege nascitur
Emmericus Stephano.
2. Rubum flamma comprehendit,
Comprehensum non incendit
Divino miraculo;
Sic Emmricum non offendit
Ardor carnis, sed defendit
Deus a piaculo;
- V. Sic hiems laurum
non urit nec rogus aurum.
3. In Aegypto vanitatis
Novus Joseph castitatis
Conservando lilyum
In se duplex tam aetatis
Quam carnalis voluptatis
Edomat incendum.
- V. Virgo vivit illibatus
Virginis in gremio,
Igne non est aestuatus
Ignis manens medio.

In 2. Nocturno.

Antiphonae.

1. Vanitatem respuens
haeret veritati
Falli docens homines
datos vanitati.

2. Quia pie sobrie
juste conversatur,
Voluntatis Domini
scuto coronatur.
3. O quam admirabile,
quod passibus sic tutis
Pertransivit juvenis
viam juventutis.